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Żyrardów, dn. 29.04.2025 r.



Nr postępowania: ZP.26.5S.KZ.2025

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o. o. działając zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień sektorowych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o., udziela wyjaśnień w postępowaniu pn.: „Dostawa samochodu ciężarowego dla PGK „Żyrardów” Sp. z o. o.”
Pytanie nr 1:
Poniżej przesyłam pytania do postępowania:
1. Czy zamawiający zmieni zapis umowy z pkt 1: 1.
„Przedmiotem umowy jest zakup i dostarczenie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia na „Dostawę samochodu ciężarowego dla PGK „Żyrardów” Sp. z o. o.”, pojazdu przystosowanego do przewozu osób i ładunku o masie całkowitej do 6,2 t.” na następujący:
Przedmiotem umowy jest zakup i dostarczenie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia na „Dostawę samochodu ciężarowego dla PGK „Żyrardów” Sp. z o. o.”, pojazdu przystosowanego do przewozu osób i ładunku o masie całkowitej DMC 5,2 T – 6,2T.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w zapisu. W związku z powyższym § 1 ust. 1 Załącznika nr 3 Wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Przedmiotem umowy jest zakup i dostarczenie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia  na „Dostawę samochodu ciężarowego dla PGK „Żyrardów” Sp. z o. o.”, pojazdu przystosowanego do przewozu osób i ładunku o masie całkowitej od 5,2 do 6,2 t”. 
[bookmark: _GoBack]
Pytanie nr 2: 
2. W przypadku pojazdów do produkcji numer VIN jest nadawany po wyprodukowaniu pojazdu. W związku z tym proszę o usunięcie wymogu podania numeru VIN na etapie podpisywania umowy dostawy lub czy dopuszczenie do podpisania umowy bez konieczności podania numeru VIN pojazdu?
Odpowiedź:
Zamawiający usuwa numer VIN w § 1 ust. 2 Załącznika nr 3 Wzoru umowy. 
Pytanie nr 3: 
3. Dotyczy § 6 pkt. 5. - Każdy wykonawca składając ofertę musi kalkulować wszystkie możliwe do poniesienia koszty. Koszty transportu pojazdu od Zamawiającego, związane z ewentualnymi zgłoszonymi wadami, są czynnikiem cenotwórczym niemożliwym do oszacowania na etapie składania oferty. W związku z tym, czy zamawiający wyrazi zgodę na samodzielne dostarczenie pojazdu (w sytuacji, gdy pojazd jest zdolny do jazdy na kołach) do serwisu ASO?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany w § 6 pkt. 5 – Załącznika nr 3 Wzoru umowy w następujący sposób;
„5. W przypadku zgłoszenia wad samochodu w okresie gwarancji lub rękojmi Wykonawca zobowiązany jest odebrać samochód w siedzibie Zamawiającego w terminie 7 dni od dnia otrzymania zgłoszenia, w przypadku, gdy pojazd nie jest zdolny do jazdy na kołach.”.

Zamawiający informuje, że wszystkie wyjaśnienia treści ogłoszenia są wiążące dla Wykonawców. 

W załączeniu:
Załącznik nr 3 – Wzór umowy 



										Michał Klonowski 
										 Prezes Zarządu 
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Administratorem danych osobowych jest Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Zyrardéw” Sp. z 0.0., ul. Czysta 5, 96-300 Zyrardéw,
mail: pgk@pgk.zyrardow.pl, tel. (+48) 46 855 40 41. Wiecej informacji: www.pgk.zyrardow.pl.




